
N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 1051 ORELLANA, MARIANA DOMINGA DNI 27.149.344 F Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO AUXILIARES - CARRERA: INGENIERÍA ELECTRÓNICA



N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 350 ARETA, JAVIER ALBERTO DNI 25.066.238 M Bariloche Andina

2 2364 BOTTAZZI, TAMARA PAULA DNI 28.166.221 F Bariloche Andina

3 1310 BOUZAT, SEBASTIAN DNI 23.489.362 M Bariloche Andina

4 1497 CAMPITELLI, EMILIANO NEHUEN DNI 22.023.219 M Bariloche Andina

5 2397 COGO, JORGE DNI 30.612.899 M Bariloche Andina

6 3364 DE DIEGO, JULIA DNI 29.558.288 F Bariloche Andina

7 836 DENHAM, MONICA DNI 27.004.154 F Bariloche Andina

8 1398 GELARDI, GUSTAVO LUIS DNI 11.825.622 M Bariloche Andina

9 2295 GUOZDEN, TOMAS MANUEL DNI 27.312.014 M Bariloche Andina

10 2588 LORENZO DE MAGOIA, MONICA DELIA DNI 16.738.637 F Bariloche Andina

11 772 MORIXE, MARTIN GUILLERMO DNI 23.349.207 M Bariloche Andina

12 1564 NEUMAN, DANIEL EDUARDO DNI 16.472.024 M Bariloche Andina

13 1564 NEUMAN, DANIEL EDUARDO DNI 16.472.024 M Bariloche Andina

14 689 SANCHEZ, RODRIGO CESAR DNI 24.705.485 M Bariloche Andina

15 376 VAQUILA, ISIDORO DNI 16.308.177 M Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO PROFESORES - CARRERA: INGENIERÍA ELECTRÓNICA



N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 2003 DENK, FRANCISCO DNI 32.717.191 M Bariloche Andina

2 1051 ORELLANA, MARIANA DOMINGA DNI 27.149.344 F Bariloche Andina

3 1559 WIEFLING, GUILLERMO RODOLFO DNI 17.213.663 M Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO AUXILIARES - CARRERA: INGENIERÍA EN TELECOMUNICACIONES



N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 350 ARETA, JAVIER ALBERTO DNI 25.066.238 M Bariloche Andina

2 2364 BOTTAZZI, TAMARA PAULA DNI 28.166.221 F Bariloche Andina

3 1310 BOUZAT, SEBASTIAN DNI 23.489.362 M Bariloche Andina

4 1497 CAMPITELLI, EMILIANO NEHUEN DNI 22.023.219 M Bariloche Andina

5 2397 COGO, JORGE DNI 30.612.899 M Bariloche Andina

6 3364 DE DIEGO, JULIA DNI 29.558.288 F Bariloche Andina

7 836 DENHAM, MONICA DNI 27.004.154 F Bariloche Andina

8 1530 FAMA, MARCELO ADRIAN DNI 20.230.660 M Bariloche Andina

9 1398 GELARDI, GUSTAVO LUIS DNI 11.825.622 M Bariloche Andina

10 1501 GOMEZ, GUILLERMO ENRIQUE DNI 23.124.017 M Bariloche Andina

11 2295 GUOZDEN, TOMAS MANUEL DNI 27.312.014 M Bariloche Andina

12 2588 LORENZO DE MAGOIA, MONICA DELIA DNI 16.738.637 F Bariloche Andina

13 772 MORIXE, MARTIN GUILLERMO DNI 23.349.207 M Bariloche Andina

14 1564 NEUMAN, DANIEL EDUARDO DNI 16.472.024 M Bariloche Andina

15 1564 NEUMAN, DANIEL EDUARDO DNI 16.472.024 M Bariloche Andina

16 376 VAQUILA, ISIDORO DNI 16.308.177 M Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO PROFESORES - CARRERA: INGENIERÍA EN TELECOMUNICACIONES



N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 138 COSTA, MARIANO SERGIO DNI 27.436.715 M Bariloche Andina

2 1090 SABATELLA, MARIA EMILIA DNI 28.423.648 F Bariloche Andina

3 2361 SCARTASCINI, FEDERICO LUIS DNI 31.583.588 M Bariloche Andina

4 256 TOMAS, MARIA MARCELA DNI 17.480.023 F Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO AUXILIARES - CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLÓGICAS



N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 1573 ABDUCA, RICARDO GABRIEL DNI 17.427.302 M Bariloche Andina

2 99 AGUIAR, DIEGO SEBASTIAN DNI 25.665.004 M Bariloche Andina

3 142 DELRIO, WALTER MARIO DNI 20.005.968 M Bariloche Andina

4 179 KROPFF CAUSA, LAURA DNI 24.860.362 F Bariloche Andina

5 182 LANZA, MARIANO GONZALO DNI 24.587.102 M Bariloche Andina

6 190 LUGONES, MANUEL JOSE DNI 24.694.433 M Bariloche Andina

7 208 MUZZOPAPPA, MARIA EVA DNI 23.472.996 F Bariloche Andina

8 230 RAMOS, ANA MARGARITA DNI 22.549.272 F Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO PROFESORES - CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLÓGICAS



N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 169 GOIN, MARTIN MARIANO JULIO DNI 17.336.659 M Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO AUXILIARES - CARRERA: LICENCIATURA EN ECONOMÍA



N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 1802 ALVARADO CONTIN, OMAR HERNANDO DNI 27.435.016 M Bariloche Andina

2 1041 ARISTIMUÑO, FRANCISCO JAVIER DNI 32.438.060 M Bariloche Andina
3 1068 ATTAGUILE, MIGUEL DARIO DNI 21.963.514 M Bariloche Andina

4 536 BENITEZ, DIEGO AUGUSTO DNI 21.431.424 M Bariloche Andina

5 130 CAPUANO, ANA MARIA DNI 22.708.681 F Bariloche Andina

6 743 CIVITARESI, HECTOR MARTIN DNI 23.954.268 M Bariloche Andina

7 354 COLINO, EVELYN DEL VALLE DNI 26.253.645 F Bariloche Andina

8 307 CORDOBA, VANESA IVANA DNI 25.223.605 F Bariloche Andina

9 149 DONDO BÜHLER, MARIANA BEATRIZ DNI 29.262.269 F Bariloche Andina
10 919 GARIBALDI, LUCAS ALEJANDRO DNI 28.862.874 M Bariloche Andina

11 935 KOZULJ, ROBERTO DNI 08.495.809 M Bariloche Andina

12 182 LANZA, MARIANO GONZALO DNI 24.587.102 M Bariloche Andina

13 1314 NIEMBRO, ANDRES ALBERTO DNI 30.944.782 M Bariloche Andina

14 263 VENTURA, CECILIA ILEANA DNI 16.040.276 F Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO PROFESORES - CARRERA: LICENCIATURA EN ECONOMÍA



N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 127 CABRERA, JULIETA ANDREA DNI 31.703.915 F Bariloche Andina

2 730 MINADEVINO, CARLOS ALEJANDRO DNI 25.023.191 M Bariloche Andina

3 1036 PRETEL, MARIA LAURA DNI 31.892.848 F Bariloche Andina

4 1072 YERO, NATALIA MARIELA DNI 25.379.116 F Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO AUXILIARES - CARRERA: LICENCIATURA EN HOTELERÍA



N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 1927 CAMANI, JUAN PABLO DNI 17.460.813 M Bariloche Andina

2 134 CHRESTIA, MABEL SUSANA DNI 17.239.646 F Bariloche Andina

3 743 CIVITARESI, HECTOR MARTIN DNI 23.954.268 M Bariloche Andina

4 307 CORDOBA, VANESA IVANA DNI 25.223.605 F Bariloche Andina

5 149 DONDO BÜHLER, MARIANA BEATRIZ DNI 29.262.269 F Bariloche Andina
6 935 KOZULJ, ROBERTO DNI 8.495.809 M Bariloche Andina

7 630 MARRAPODI, ANABELLA DNI 24.686.343 F Bariloche Andina

8 564 MISISCHIA, BIBIANA SANDRA DNI 18.394.181 F Bariloche Andina

9 732 NUÑEZ, MARIA DE LOS ANGELES DNI 23.101.096 F Bariloche Andina
10 690 PIERUCCI, LILIANA VALERIA DNI 21.719.445 F Bariloche Andina

11 259 TOTONELLI, LAURA IRENE DNI 17.701.238 F Bariloche Andina

12 393 VEJSBJERG, LAILA DNI 24.699.401 F Bariloche Andina

13 345 VILLA REYES, MARIA CRISTINA DNI 92.834.603 F Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO PROFESORES - CARRERA: LICENCIATURA EN HOTELERÍA



N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA
1 139 CUTSAIMANIS, ANALIA VERONICA DNI 22.502.107 F Bariloche Andina

2 555 QUIJANO, MARIA DE LA TRINIDAD DNI 27.718.614 F Bariloche Andina

JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO AUXILIARES - CARRERA: PROFESORADO DE NIVEL MEDIO Y SUPERIOR EN FÍSICA



JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO PROFESORES - CARRERA: PROFESORADO DE NIVEL MEDIO Y SUPERIOR EN FÍSICA

N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA

1 686 ALVAREZ, MARCELO ALEJANDRO DNI 17.454.319 M Bariloche Andina

2 139 CUTSAIMANIS, ANALIA VERONICA DNI 22.502.107 F Bariloche Andina

3 973 FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD DNI 26.787.217 F Bariloche Andina

4 1039 FOURES, CECILIA INES DNI 17.625.806 F Bariloche Andina

5 171 GRAZIOSI, CAROLA PATRICIA DNI 1.816.757 F Bariloche Andina

6 1925 LAGUNA, MARIA FABIANA DNI 22.251.437 F Bariloche Andina

7 2588 LORENZO DE MAGOIA, MONICA DELIA DNI 16.738.637 F Bariloche Andina

8 688 RAVIOLO, ANDRES DNI 13.806.796 M Bariloche Andina

9 556 REY, RICARDO LUIS DNI 20.569.364 M Bariloche Andina

10 1565 TORRES, LOURDES DNI 21.379.370 F Bariloche Andina

11 1311 VACCARI, ANDRES PABLO DNI 22.430.948 M Bariloche Andina



JUNTA ELECTORAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO

PADRÓN PROVISORIO AUXILIARES - CARRERA: PROFESORADO DE NIVEL MEDIO Y SUPERIOR EN QUÍMICA

N° ORDEN N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI GÉNERO LOCALIDAD SEDE FIRMA

1 555 QUIJANO, MARIA DE LA TRINIDAD DNI 27.718.614 F Bariloche Andina


